

様式第4号 (第5条関係)

令和 3 年 2 月 1 日

丸亀市議会議長 様

議員名 香川 勝



令和2年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収入
政務活動費 300,000 円
2 支出

(単位 円)

| 科目 | 金額 | 主たる支出の内訳 |
|----------|---------|--------------|
| 調査研究費 | | |
| 研修費 | | |
| 広報費 | 63,000 | 市政報告書作成 |
| 広聴費 | | |
| 要請・陳情活動費 | | |
| 会議費 | | |
| 資料作成費 | 127,532 | スキャナー等 |
| 資料購入費 | 109,468 | 四国新聞ビジネスライブ等 |
| 人件費 | | |
| 事務所費 | | |
| 合計 | 300,000 | |

3 残額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和2年度 政務活動費出納簿

No. 1
 議員氏名 香川 勝

| 年月日 | 摘要 | 収入(円) | 支出(円) | 支払総額(円) | 残高(円) | 領収書番号 |
|---------------|----------|---------|--------|---------|---------|-------|
| 令和2年 4月30日 | 2年度政務活動費 | 300,000 | | | | |
| 4月3日 | 資料購入費 | | 600 | 600 | 299,400 | 1 |
| 4月15日 | 資料作成費 | | 59,380 | 59,980 | 240,020 | 2 |
| 4月16日 | 資料購入費 | | 2,000 | 61,980 | 238,020 | 3 |
| 4月16日 | 資料購入費 | | 4,400 | 66,380 | 233,620 | 4 |
| 4月17日 | 資料購入費 | | 7,040 | 73,420 | 226,580 | 5 |
| 4月21日 | 資料購入費 | | 22,330 | 95,750 | 204,250 | 6 |
| 4月29日 | 資料作成費 | | 13,871 | 109,621 | 190,379 | 7 |
| 5月7日 | 資料購入費 | | 66,000 | 175,621 | 124,379 | 8 |
| 6月29日 | 資料購入費 | | 1,980 | 177,601 | 122,399 | 9 |
| 8月31日 | 資料作成費 | | 6,600 | 184,201 | 115,799 | 10 |
| 9月10日 | 広報費 | | 63,000 | 247,201 | 52,799 | 11 |
| 10月10日 | 資料購入費 | | 1,859 | 249,060 | 50,940 | 12 |
| 10月10日 | 資料作成費 | | 6,680 | 255,740 | 44,260 | 13 |

様式第6号(第5条関係)

令和2年度 政務活動費出納簿

No. 2

議員氏名 香川 勝

| 年月日 | 摘要 | 収入(円) | 支出(円) | 支払総額(円) | 残高(円) | 領収書番号 |
|---------------|-------|-------|--------|---------|--------|-------|
| 10月10日 | 資料作成費 | | 1,680 | 257,420 | 42,580 | 14 |
| 10月11日 | 資料購入費 | | 1,870 | 259,290 | 40,710 | 15 |
| 10月15日 | 資料作成費 | | 1,859 | 261,149 | 38,851 | 16 |
| 10月15日 | 資料作成費 | | 10,000 | 271,149 | 28,851 | 17 |
| 10月23日 | 資料作成費 | | 2,799 | 273,948 | 26,052 | 18 |
| 11月10日 | 資料作成費 | | 6,440 | 280,388 | 19,612 | 19 |
| 11月15日 | 資料作成費 | | 11,295 | 291,683 | 8,317 | 20 |
| 12月20日 | 資料作成費 | | 6,928 | 298,611 | 1,389 | 21 |
| 令和3年 1月28日 | 資料購入費 | | 700 | 299,311 | 689 | 22 |
| 1月28日 | 資料購入費 | | 689 | 300,000 | 0 | 23 |